Vano¢€ni oddilovy viceboj

Poradatel
Technicky zajistuje atleticky klub/oddil PSK Olymp Praha, z.s.

Datum
18.12.2025

Misto
Praha - Stromovka (Atleticka hala Otakara Jandery — areal OLYMP CENTRUM SPORTU MV — Stromovka,
Za Cisafskym mlynem 1063/5, Praha 7, 170 00)

Vedouci ¢inovnici

Reditel zavodu Michal Krémar
Casomiru zajistuje Jifi Syrovatko
Vysledky zpracoval Martin Matas
Startuji

Muzi 1935-2005
Juniofi 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Zéaci 2010-2011
MI. Zaci 2012-2013
Zakyné 2010-2011
MI. Zakyné 2012-2013
Atleticka pFipravka-hosi 2014-2015

Atleticka pfipravka-divky 2014-2015

PFihlaSeni mlad$i a starsi Zaci a zakyné a déti pripravek PSK Olymp Praha, SSK Ujezd nad Lesy-Praha,
Sokol Roztoky u Prahy ve vicebojich:

» zactvo (ro¢niky 2010 a 2011) — pétiboj (60 pf., koule, 60 m, dalka, 800 m)
 zactvo mladsi (ro¢niky 2012 a 2013) — pétiboj (60 m pf., koule, 60 m, dalka, 800 m)
* pripravka (ro€niky 2014 a 2015) — trojboj (dalka, 60 m, 600 m)

Ve vloZzeném zavodu na 1 mili startuji muzi, juniofi a dorostenci pfizvanych oddilu.

Soutéze

Méfrici zafizeni
Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: NE
Vétromér dalka: NE
Cipova technologie certifikovana CAS: NE
Startovné

Neni

Prihlasky

Jmenovité pfihlasky da 15. 12. 2025 zasilejte na mailovou adresu michal.krcmar.49@gmail.com

Skrty nejpozdé&ji do 18. 12. 2025 do 15:30 v zavodni kancelafi.


mailto:michal.krcmar.49@gmail.com

Vysledky
Zavodnici na 1. az 3. misté ziskaji diplom

Dalsi informace
Casovy pofad

stzné
stzci
ostatni
ro¢nik
2014-2015
2014-2015
2012-2013
2012-2013
2010-2011

2009-2010

16:00
dalka
dalka

60 m pf.

16:15



60 m pr.

16:30

60 m pf.

16:45

dalka (A, B)

60 m pf.

16:50

60 m

60 m

koule (3)

17:05



60 m

17:30

60 m

délka

koule (4)

17:45

60 m

18:15

koule (2)

dalka

60 m

18:30
600 m

600 m



délka

18:50

1 mile

19:00

800 m

koule (3)

19:10

800 m

19:20



800 m

19:25

800 m

19:40

Vyhlaseni vitéza

Upozornéni: Casovy porad je pouze orientaéni a miize byt upravovan v prib&hu zavodl podle aktualni
situace



